nominação de Fazenda Santo Antonio, situado no: 
Município de Caracol-MS. A referida área possui 
como benfeitoria uma pequena cosa de madeira e 
pequena parte formada e cercada, avaliada nova­ 
lor de R$ 510,00 (quinh~ntos e dez reais) por - 
hectares, no total de R$ 25.908,77(vinte e cinco 
mil, novecentos e oito reais e setenta e sete - 
centavos) em 13.02.95, e será corrigido moneta­ 
riamente cinco dias antes da primeira praça •. Na 
primeira praça o imóvel não será alienado por - 
preço inferior ao da avaliação, sendo que na se­ 
gunda praça, que só terá oportunidade se resul­